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San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de marzo de 2018

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

CRECER" GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 ~

BE:ATRIZ AURORA

TE LE FONO 981

FECHA VIGENCIA

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OrAS ENTREGA

3883-GUTIERREZ JI~ENEZ
CALLE 18 NUMERO 336
GUJB731224T52
5 HÁBILES

8168410

05/03/2018

DATOS DEPENDENCIA "l ORDEN DE COMPRA .,,~'~:

09-SECRETARIA
28/0212018 14:43:12

RAMO DE SALUD

UNIDAD 04-Coordinación Administrativa ~t~
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTIL~S y EQUI?OS MENORES DE OFICINA !!l. t

OC-0011

OBSERVACIONES
R0904-0004

Primer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL

0623

o 62~

0627

0736

079~

OE21

OB7~

0&95

092'3

0924

I
BOLIGRAFO ATOMICO ~E CUERPO TRA~SPhR£KTE,
HEXACO~A~, T~?A y BOTON AL COLOR CE LA T:~T.
e/AZUL, C/:2 ?ZAS, elC CRIS':'AL.

[
BOLIGRAfO AT~~:CO DE CUSR?O TRAKSPARENTE,
HEXAGONAL, TAPA Y 50TOK AL COLOR DE LA TINT.

I
C/:\EG:O' C/12 I'~AS, :IC CRISTA:'.

BROCH~ PARA ARCnlVO _E 8C~ RESISTE~T£ A LA
CORROSIÓN, e/50 PIEZAS.

CINT" ADt!ESIVA CE USO GENE?AL, TRANSPARENTE
CON RES?A:'~ CE PO:'I?RCP!LENO y A~HES¡VO 3;"
H;J:"E 24~'l x 65M.

fOLOER ~~NILA TAYAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERfORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PAP~ BROCHE
8 C~S, PAQUETE C/IOO PZAS.

LAPIZ ADHESIVO DE <OG~V,S. NO roxrco, SECADO
RAPDO.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 21.90 C~)
BLANCURA ~IN. S~\, GRA~AJ£ 15GR., DE
CONfORMIDAD CON LA ~NX-AA-14~-SCfI-200B,
RES~~ DE 500 PZAS.

PLUMA CORRECTORA CON PJG~ENTO BLANCO, EASE
SO:'VENTE, SECADO RAPtOO, PRESENTACJÓ~ DE 5H

TIJERA ~~LTI?ROP0S¡TO, HOJA DE ~CERO
INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ~S!~ETR¡CO
P~R;" tl.hYORCOMODIeAD, DE 1".

LAI'IZ DE GRAfJ~O HEXAGCNhL NO. 2, CUERPC DE
~~DEP~, ACABhDO tN COLOR ~U~RILLO, OE
rAB~:CACIÓK M~X¡CANA ?AQ~ET£ C/12 i'ZAS..

LIBRETA ?ROFESIONAL ~£ CUADRO GRANOE, CO~
loeBLE ::SPIRAL ~C:TALTCO, :00 HO.:;'AS,CUETEP.!A

l
os CAR,:,6~GRUESO SE~IRIGT~.

L:BRETh PForESIO~AL DE RAYAS, ceN DOBLE
!ES?IRAL ~£ThLICO, 100 HOJhS, CUBIERTA DE
iCARTéN GRUESO SEM¡RI~!DO.

FAQUE':'E

?AQUETE

CAJA

P:EZA

PhQ!.iETE

PIEZ;"

PAQUETE

I'IEZ~

PIEZA

PAQUETE

PIEZh

BIDO~

5

10

le

S18.00

518.00

511.80

SI01. H

5 1 e. B8

555.00

Sl1.50

$25.84

530.00

522.00

522.00

5~6.00

536.00

S115.00

523.60

5202.18

5275.00

$51.50

551.68

560.00

S220.00

5220.00

16

16

16

16

16

16

16

16

55.76

55.16

53.78

S32.~4

S15.10

544.00

SS.20

58.21

59.60

535.20

535.20

5~1.76

5H.76

SI33.40

527. JS

S235.22

5109.50

5319.00

SE6.10

$59.95

569.60

5255.20

52~5.20

Elabpró.

Qrig'nal.
Copias

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
PrO'Jeedor
Dependencia. Secretada de Finanzas. Oireceion de Egresos

$lJbdireCC1:'>n de Recursos Malerlales y Control Patrimonial
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San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de marzo de 2018

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

DATOS PROVEEDOR 1

CRECER" GRANDE Il
CAMPECHE 2015-2021 ~

TELEFONO 981 81 6 84 10

FECHA VIGENCIA 05/03/2018

PROVEEDOR
DOMICILIO

RFC

OrAS ENTREGA

3883-GUTIERREZ JI~ENEZ BEATRIZ
CALLE lB NUMERO 336
GUJB73122~T52
5 HÁBILES

AURORA

DATOS DEPENDENCIA
ORDEN DE COMPRA

28/0212018 14:43:12

RAMO 09-SE:CRETA~IA DE SALUD

~~~
UNIDAD 04-Coordinaci6n Administrativa

PARTIDA 211~-MATERIALES, ÚTILES y EQUI?OS MENORES DE OFICINA ~. t.
OC-0011

OBSERVACIONES
R0904-0004

Primer Trimestre
CONCENTRADO

Total de articulas 51

DESCRIPCiÓN

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO
TOTAL

Sl,391.96
S222.71

SO.OO
Sl,614.67

(SON: UN MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 671100 M.N)

Cadena original:

Cadena enctip:ada'

SIACAM:
In Sn!it:itur! SIACAM'

Folio SIACAM'

Códioe SIACAM:

I09¡041211110C.0011138831161467361280220181511051

R65yjpG PG MqXsNLm 7e3xRcf/qG3Z4m\l9wEHo 771 ekuWwq8 kP5G t+OOkwYE2ZGZ61a u5J Sf5jol y =
Compromiso

13129

0011

1111111illlllllllllllllll~111111111111111 ~ ~~ 11111IIIIIIIIIIIIIIIIIIi ~IIIIIIIII!I ~lli~l~ 111111111111111111111~i1III1111~111111
da8688b5a934465bbc52a 9d2254 SdC4d

c=-Lic. Vict e aravia Pacheco
Subdirector de Adquisi iones Directas Estatales

CON fUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL Ain. 1,10E LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACiÓN OE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR tA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO' PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

fACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S AL MILLAR DIARIO POR CADA OlA QUE El "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE lOS BIENES, HASTA POR 20 OlAS

NATURALES. CONCLUIDO ESTEplAZO V SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO. EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISiÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

ElaborO'

Ong'nal:
Co:¡ías

CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Proveedor
D€,oendencia, Secretaria de Finanzas, Direccion de Egresos

$ut::i:recc,on de ReGlJfSC~t\.'.alenales y Control Pa\¡imonlal
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